PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         13.08.2019                   х.Кринично-Лугский                                № 172
О внесении изменений  в Решение Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 31.05.2017 №  57 «Об утверждении Положения ежегодном смотре-конкурсе «Я люблю свое село»   в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 31.05.2017 №  57 «Об утверждении Положения ежегодном смотре-конкурсе «Я люблю свое село»   в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. В статье 1, раздела 5 слова «степень охвата  населения  вывозом ТБО» исключить;
1.2 В статье 3, раздела 5 слова «наличие договора  на вывоз ТБО» исключить;

1.3 В статье 4, раздела 5 слова «наличие договора  на вывоз ТБО» исключить;

1.4 В разделе 5 «Награждение победителей смотра-конкурса» цифру «5» заменить цифрой «6»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения  и на официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка (председатель Сидненко С.Н.).
Председатель Собрания депутатов -
глава Кринично-Лугского сельского поселения

  А.Л. Некрашенко
PAGE